
萬事達卡商務型信用卡和簽帳金融卡 活動條款與細則 

本優惠僅適用於有效且符合條件的萬事達卡Mastercard®商務型信用卡或簽帳金融卡持卡人，卡面應有萬

事達卡名稱及標識（logo）。 持卡人須使用其持有的有效萬事達卡付款，方可享受此優惠： 

Card type 
優惠折扣 

優惠 

訂房期間 

入住期間 適用 

目的地 

折扣 

金額上限 

World Business 12% 2024/6/1 至 

2024/12/31 

2024/6/1 至 

2025/12/31 

全球 USD 50 

All other 

Mastercard 

Business Cards 

10% 

2024/6/1 至 

2024/12/31 

2024/6/1 至 

2025/12/31 

全球 USD 25 

1. 輸入符合條件的萬事達卡付款詳情（如上表所示）後，預訂表上會顯示相關促銷折扣。 

2. 本促銷優惠僅適用於指定的預繳模式飯店，且須於線上支付房費（立即付款、延後扣款適用）, 請務必

確認飯店搜尋頁面所顯示房型有「適用額外優惠」標籤；到店付款之飯店/房型恕不適用此促銷優惠。 

3. 活動折扣僅適用於透過 Agoda 萬事達卡專屬活動頁面，或透過網站和手機版網頁上指定連

結 www.agoda.com/twmastercardbusiness 預訂的住宿。 

4. 本促銷優惠僅適用於稅前飯店房費，不包含當地稅項及服務費。 

5. 若跳轉 APP 後 2 小時內持卡人未完成預訂並結帳，促銷資格將失效。 

6. 本促銷優惠不可轉讓、不可累積，不可轉售或用於其他商業用途；並且不能與任何其他折扣、促銷、

折扣商品或固定價格商品一起使用（另有特別的規定除外）。 

7. 若本條款和條件的英文版本和當地語言版本之間存在任何差異，則以英文版本為準。 

8. 8. 此優惠受 Agoda 相關條款限定，在出現爭議的情況下，將由 Agoda 及萬事達卡作出最終裁決。 

9. Mastercard 和/或 Agoda 保留更改活動條款和細則之權利。 

http://www.agoda.com/twmastercardbusiness

